13 朱雪飞 朱雪飞 1,139,196 1,139,196 0.1040% 1,139,196 备注 7

14 李壮相 李壮相 173,242 173,242 0.0158% -- --

15 李新春 李新春 173,242 173,242 0.0158% -- --

16 周捷 周捷 173,243 173,243 0.0158% -- --

17 黄建锋 黄建锋 173,243 173,243 0.0158% -- --

18 江志炎 江志炎 104,996 104,996 0.0096% -- --

 9

 合计 150,128,720 139,518,338 12.7369% 83,711,851 --

备注1：冻结情况说明，截止本公告出具之日，蔡小如先生处于质押状态的公司股份共计253,084,997股。

备注2：冻结情况说明：截止本公告出具之日，上官步燕先生处于质押状态的公司股份共计9,087,866股。

备注 3：冻结情况说明：截止本公告出具之日，刘健先生处于质押状态的公司股份共计 6,320,000 股。

备注 4：2015 年公司实施了发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易项目，陈融圣认购公司募集配套所发行股份

的 5,598,326股，该部分股份于 2016年 1月 11日在深交所上市，锁定期为三年。截止目前，陈融圣合计持股 61,329,099

股，占公司股本 5.60%,其中陈融圣所持限售股 51,586,824限售股中，有 10,610,382 股属于高管锁定股，因此陈融圣

实际所持限售股份为 40,976,442股。本次陈融圣申请解除限售为公司向其发行股份购买资产中的 70,756,230股中的

剩余 50%既 35,378,116股，以及 2015年陈融圣认购公司募集配套所发行股份的 5,598,326股，合计 40,976,442股。

冻结情况说明：截止本公告出具之日，陈融圣先生处于质押状态的股份共计 51,581,325股。

备注 5：冻结情况说明：截止本公告出具之日，曾忠诚先生处于质押状态的公司股份共计 2,445,707股。

备注 6：冻结情况说明：截止本公告出具之日，詹桂堡先生处于质押状态的公司股份共计 2,445,707股。

备注 7：冻结情况说明：截止本公告出具之日，朱雪飞女士处于质押状态的公司股份共计 1,139,196股。

因四舍五入，小数点存在差异。

五、本次解除限售前后公司股本结构变动情况

   单位：股

本次变动前 本次变动

（+、-）

本次变动后

股份数量 比例% 股份数量 比例%

一、有限售条件的流

通股
351,649,466 32.10 -139,518,338 212,131,128 19.37

1、首发后个人类限售股 155,999,101 14.24 -139,518,338 16,480,763 1.50

2、高管锁定股 195,650,365 17.86 0 195,650,365 17.86

二、无限售条件的流

通股
743,736,666 67.90 +139,518,338 883,255,004 80.63

1、人民币普通股 743,736,666 67.90 +139,518,338 883,255,004 80.63

三、总股本 1,095,386,132 100 0 1,095,386,132 100

   六、备查文件

1、《福州达华智能科技股份有限公司限售股份上市流通申请书》；

2、《福州达华智能科技股份有限公司限售股份上市流通申请表》；

 10

3、《股本结构表》和《限售股份明细数据表》；

特此公告。

福州达华智能科技股份有限公司

董事会

二○一九年二月十八日